fusacq

Annonce V85265

Services de chaudronnerie, soudure, découpe laser et peinture industrielle

Postée le 27/01/2026

Description générale

Fiche d'identité de la société

Forme juridique :

Localisation du siége : Rhone, Rhdne-Alpes, France

Résumeé général de l'activité

L'entreprise propose des services de chaudronnerie, soudure, découpe laser et peinture

industrielle.

Le groupe réalise plus 4 M€ de CA et dispose de 4 500 m2 de surface de production.

A propos de la cession

Type de cession envisagée :

Majoritaire

Raison principale de la cession : Changement d'activité du dirigeant

Eléments chiffrés

En k€/année

2022

2023

2024

2025

CA

3 900

4 400

4 250

4 150

Marge brute

EBE

450

750

650

715

Résultat exploitation

Résultat net

Nb. de personnes

30




Position / concurrence

Positionnement par rapport au marché
Non précisé
Concurrence

Non précisé

Points forts / faibles

Points forts

Une société intégrée : L'intégration de la découpe laser et de la peinture au sein de ses ateliers
permet a la société d'offrir a ses clients un service complet, réduisant les colts et les délais pour
ses clients.

Une clientele récurrente : La société bénéficie d'une clientéle fidele, en effet, la société réalise
I'intégralité de son chiffre d'affaires sans démarche commerciale, preuve de la satisfaction et de la
confiance de ses clients historiques.

Complément d'information

Eléments complémentaires

Prix de cession souhaité : Le vendeur n'a pas souhaité préciser le prix de cession.

L'immobilier est compris dans la cession.
Compléments, spécificités

EBE retraités

Profil de repreneur recherché

Personne physique ou morale



