

Services de chaudronnerie, soudure, découpe laser et peinture industrielle

Postée le 27/01/2026

Description générale**Fiche d'identité de la société****Forme juridique :** SASU**Localisation du siège :** Rhône, Rhône-Alpes, France**Résumé général de l'activité**

L'entreprise propose des services de chaudronnerie, soudure, découpe laser et peinture industrielle.

Le groupe réalise plus 4 M€ de CA et dispose de 4 500 m² de surface de production.

A propos de la cession**Type de cession envisagée :** Majoritaire**Raison principale de la cession :** Changement d'activité du dirigeant**Eléments chiffrés**

En k€/année	2022	2023	2024	2025
CA	3 900	4 400	4 250	4 150
Marge brute				
EBE	450	750	650	715
Résultat exploitation				
Résultat net				
Nb. de personnes			30	

Position / concurrence

Positionnement par rapport au marché

Non précisé

Concurrence

Non précisé

Points forts / faibles

Points forts

Une société intégrée : L'intégration de la découpe laser et de la peinture au sein de ses ateliers permet à la société d'offrir à ses clients un service complet, réduisant les coûts et les délais pour ses clients.

Une clientèle récurrente : La société bénéficie d'une clientèle fidèle, en effet, la société réalise l'intégralité de son chiffre d'affaires sans démarche commerciale, preuve de la satisfaction et de la confiance de ses clients historiques.

Complément d'information

Eléments complémentaires

Prix de cession souhaité : Le vendeur n'a pas souhaité préciser le prix de cession.

L'immobilier est compris dans la cession.

Compléments, spécificités

EBE retraités

Profil de repreneur recherché

Personne physique ou morale